
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня 2023 г. N 28 
с.Петровское, Увельский район 
Челябинская область

О назначении даты проведения публичных 
слушаний по актуализации схемы теплоснабжения 
Петровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом Петровского сельского поселения,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Назначить проведение публичных слушаний по вопросу 
актуализации схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения.

2.Место проведения публичных слушаний - Челябинская область, 
Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д. 15, кабинет Главы 
Петровского сельского поселения.

3.Время проведения публичных слушаний 19 июня 2023г. в 14 час.00
мин.

4.Прием замечаний и предложений по актуализации схемы 
теплоснабжения Петровского сельского поселения осуществляется до 
16.06.2023г. по адресу:457012 Челябинская область, Увельский район, 
с. Петровское, ул. Юбилейная, д. 15, тел. 83516651259 .

5.Обнародовать данное постановление на информационном стенде в 
администрации Петровского сельского поселения, разместить на 
официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.

Глава Петровского сельского поселения


